DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 142/2015 – São Paulo, terça-feira, 04 de agosto de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 4ª TURMA

PORTARIA N.º 001/2015 -QUARTA TURMA

A DesembargadoraFederal MARLI FERREIRA, Presidente da Quarta Turma do Tribunal Regional Federalda Terceira Região, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO anecessidade de estabelecer o procedimento adequado para pedidos de sustentaçãooral e preferência no julgamento de feitos pela Quarta Turma;

CONSIDERANDO aimplantação do sistema de Gestão Eletrônica de Documentos Processuais (GEDPRO)nas sessões de julgamento;

CONSIDERANDO o dispostoos artigos 142, parágrafo único, e 143 do Regimento Interno desta Corte, aResolução n.º 495/2014 e Ordem de Serviço nº 62/2014;

CONSIDERANDO que aQuarta Turma já adota a inscrição prévia para sustentação oral;

R E S O L V E

Art. 1.º - Os pedidos depreferência e sustentação oral deverão ser feitos até às 18 horas do dia útilanterior à sessão de julgamento.

Art. 2.º - Havendo 05(cinco) processos com inscrições de sustentação oral, o Presidente da Turmapoderá, observada a ordem de inscrição, determinar o adiamento dos

pedidosposteriores para uma das sessões subsequentes, saindo desde já intimados osrespectivos procuradores.

Art. 3.º - O pedido desustentação oral será feito eletronicamente na home page deste Tribunal atravésdo "Sistema de solicitação de sustentação oral e preferência".

Art. 4.º - Assolicitações de preferência, se deferidas pelo Presidente da Turma, serãoconcedidas em relação aos processos de mesma classe - pautados ou apresentadosà mesa - de cada

relator.

São Paulo, 30 de julhode 2015.

Desembargadora FederalMARLI FERREIRA

Presidente da QuartaTurma

SUBSECRETARIA DA 5ª TURMA

PAUTA DE JULGAMENTOS

Determino a inclusãodos processos abaixo relacionados na Pauta de Julgamentos do dia 10 de agostode 2015, SEGUNDA-FEIRA, às 14:00 horas, podendo, entretanto, nessa

mesmaSessão ou Sessões subseqüentes, ser julgados os processos adiados ou constantesde Pautas já publicadas.

Os pedidos depreferência e sustentação oral poderão ser requeridos, com antecedência,através do site www.trf3.jus.br ou pelo email utu5@trf3.jus.br e obedecerão aordem de inscrição.

00181 AC1808890 0008311-71.2012.4.03.6100 SP

RELATOR : DES.FED. PAULO FONTES

APTE : Caixa Economica Federal - CEF

ADV : SP076153 ELISABETE PARISOTTO PINHEIRO VICTOR

ADV :SP129673 HEROI JOAO PAULO VICENTE

APDO(A) : CLEIDE MARIA DA SILVA

ADV : SP194018 JOSÉ ALEXANDRE BASTOS DA COSTA

Publique-se. Registre-se.

SãoPaulo, 26 de junho de 2015.

DESEMBARGADORFEDERAL ANDRÉ NEKATSCHALOW

Presidente da QUINTA TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 04/08/2015     1/1

		2015-08-03T18:00:17-0300